
Fra: Ramsøy, Iren <Iren.Ramsoy@bergen.kommune.no>
Sendt: 11.10.2023 11:07:38
Til: Askvoll kommune <postmottak@askvoll.kommune.no>, Fjaler kommune 
<postmottak@fjaler.kommune.no>, Hyllestad kommune 
<postmottak@hyllestad.kommmune.no>, Høyanger kommune 
<postmottak@hoyanger.kommune.no>, Solund kommune <post@solund.kommune.no>, 
Sunnfjord kommune <postmottak@sunnfjord.kommune.no>, Vik kommune 
<postmottak@vik.kommune.no>, Bremanger kommune (post@bremanger.kommune.no) 
<post@bremanger.kommune.no>, postmottak@gloppen.kommune.no, Kinn kommune 
<post@kinn.no>, Stad kommune <post@stad.kommune.no>, Stryn kommune 
<postmottak@stryn.kommune.no>, Postmottak Voss herad <postmottak@voss.herad.no>, 
Postmottak Bjørnafjorden kommune <post@bjornafjorden.kommune.no>, Årdal kommune 
<postmottak@ardal.kommune.no>, Anne Fretheim Larsen 
<anne.fretheim.larsen@ardal.kommune.no>, Anja Mari Hansen Hjelle 
<amhh@bjornafjorden.kommune.no>, Beate Kalland <Beate.Kalland@sysikt.no>, Benedicte 
Haugland <beha@bjornafjorden.kommune.no>, Berit Valsvik Maasø 
<Berit.Valsvik.Maaso@ardal.kommune.no>, Britt Remme <britt.remme@stad.kommune.no>, 
Kariline Midthun Claussen <kariline.m.claussen@voss.herad.no>, Eva L. Løvdahl 
<eva.legreid.lovdahl@ardal.kommune.no>, Hege Tunestvedt 
<Hege.Tunestveit@fjaler.kommune.no>, heidi.marie.skaar.beinnes 
<heidi.marie.skaar.beinnes@hoyanger.kommune.no>, Ina Austgulen 
<inaaus@bjornafjorden.kommune.no>, Kitty.Prestegard <Kitty.Prestegard@voss.herad.no>, 
Kjetil.Hogseth.Felde <Kjetil.Hogseth.Felde@sysikt.no>, Lene Borlaug 
<Lene.Borlaug@vik.kommune.no>, Marianne Kjelby <markje@bjornafjorden.kommune.no>, 
Oddmund Melve Berge <Oddmund.berge@voss.herad.no>, Ove Mjåtveit 
<ove.mjatveit@sunnfjord.kommune.no>, Ragnhild Helleland 
<Ragnhild.Helleland@vik.kommune.no>, Sissel Hermansen Riise 
<sihr@bjornafjorden.kommune.no>, Stein Mortensbakke <stein.mortensbakke@sys.ikt.no>, 
Tom Ruben Bratholmen <trb@bjornafjorden.kommune.no>, Tore Dammerud 
<tore.dammerud@kinn.kommune.no>
Kopi: Postmottak Alver <post@alver.kommune.no>, Postmottak Aurland 
<post@aurland.kommune.no>, Postmottak Austevoll <postmottak@austevoll.kommune.no>, 
postmottak@austrheim.kommune.no, Postmottak Fedje <postmottak@fedje.kommune.no>, 
Postmottak Gulen kommune <postmottak@gulen.kommune.no>, Post Masfjorden kommune 
<Post@masfjorden.kommune.no>, Postmottak Modalen <postmottak@modalen.kommune.no>, 
Post Osterøy <post@osteroy.kommune.no>, Postmottak Samnanger 
<postmottak@samnanger.kommune.no>, Postmottak Vaksdal <post@vaksdal.kommune.no>, 
Lars Tveit <lars.tveit@diginh.no>, anders.teigen <anders.teigen@tysnes.kommune.no>, Nguyen, 
Andre Thinh <thn@bomlokommune.onmicrosoft.com>, Arve Aasebø 
<Arve.Aasebo@askoy.kommune.no>, Berstad, Hans Christian <HCBE@kvam.kommune.no>, 
Frode Rønning <frode.ronning@sogndal.kommune.no>, Gisle Østrem 
<gisle.ostrem@stord.kommune.no>, Jakob Andre Sandal 
<Jakob.Andre.Sandal@sunnfjord.kommune.no>, Jørgen Kausland 
<jorgen.kausland@oygarden.kommune.no>, Lars Tveit <lars.tveit@diginh.no>, Stuland, Olav 
Arne <olav-arne.stuland@eidfjord.kommune.no>, Halstensgård, Per-Are Tjoflot <per-
are.halstensgard@ulvik.kommune.no>, Ronny Raudstein 
<ronny.raudstein@kvinnherad.kommune.no>, Tor Halvar Botnen 



<tor.halvar.botnen@iktnordfjord.no>, Trond Arne Myklebust 
<Trond.A.Myklebust@voss.herad.no>, Øystein Undem 
<oystein.undem@ullensvang.kommune.no>, Monica Nesheim 
<monica.nesheim@etne.kommune.no>, Jørgen Kausland 
<jorgen.kausland@oygarden.kommune.no>, Bent Sølvberg Eikeberg 
<bent.eikeberg@nordfjordnett.no>, Arnved Lund <arnved.lund@ullensvang.kommune.no>, Kim 
Andre Vaksdal <kim.a.vaksdal@voss.herad.no>, arild.ringoy@ullensvang.kommune.no
Emne: Avklaring om deltakelse i felles regional anskaffelsesprosess for nytt fagsystem i 
barnevernet, og aktuelle vertskommuner for gjennomføring av innkjøpsprosessen.

Det er etablert en regional arbeidsgruppe som nå jobber med å utarbeide en felles kravspesifikasjon og 
aktuelle bilag som skal følge anskaffelse av nytt fagsystem for barnevernet. Det er tid for å avklare om 
det også skal gjennomføres en regional felles anskaffelse, og mulige vertskommuner.
 
Ta gjerne kontakt med undertegnede dersom det er behov for mer informasjon!
 
Kommunekontakter som mottar denne henvendelsen der kommunen har anskaffet nytt fagsystem, skal 
ikke følge opp henvendelsen og kan ta dette til orientering!
 
Gjør oppmerksom på at frist for å svare via lenke i henvendelsen er satt til 23 oktober.
 

 

Med vennlig hilsen,
Iren Ramsøy
Rådgiver, sekretariatet
DigiVestland – samordna regional digitalisering
Telefon: +47 46 29 79 86 | www.digivestland.no 

 
 

Klasse: Åpen

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.digivestland.no%2F&data=05%7C01%7CPost%40masfjorden.kommune.no%7Cf29c3c3325b6420f026e08dbca3955ce%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638326120579704641%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=SCbtf%2FYEnvcLhaP8Jxbvob6tpT7lwRvk6LOe4psM%2Bc8%3D&reserved=0

